vite probatioris meritum eligere ac substituere. Propter multimodas

observari

vero vexationum™VV occasiones, quae oriri solent ab Advocatis, pro-
tectorem in defensionem sui et rerum suarum pro arbitrio suo, iuxta
quod sibi expedire viderint, potestatem habeant eligere, et eundem, si
secus egerit et ius ecclesiae violare gravando attemptaverit, si aliter
non possunt, authoritate et auxilio Imperii removere. His omnibus ita
ordinatis statuimus, ut, si aliquis dux, Episcopus, Marchio, Comes, vi-

ddd) patrem W. eee) Waldricum R. fff) folgt reverendi R. ggg) Stef-

fani MR. hhh) consecratione MW. 1ii-iii) auctoritatis emunitate et liber-
tate R. j1j-3jj) @m Rand einkorr. G. kkk-kkk) nullas molestias nullas
prorsus exactiones R. 1) fehit R. mmm) evellendi R. nnn) ecclesiis W.
000) villis W. ppp) Pascale R. qqq) Johanne MR. rrr) Vuurmaciae
M, Varmacie R. sss) predictis R. ttt) solemniter MW. uuu) emuni-

tatis W, emunitates MR. vvv) conservari R. www) vexationes et R.
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cecomes aut aliqua nostri Imperii magna parvaque persona prefatum
Walterichum™* Abbatem aut suos sucessores vel ipsam ecclesiam in-
quietare, molestare vel disvestire tentaverityYY, reus maiestatis centum
libras auri componat, medietatem nobis et medietatem prefato Abbati
suisque successoribus.

Quod ut verius credatur sigilli nostri impressione iussimus insigniri.
Datum Wormatiae Ao. 817. Anno dni. Friderici regnantis ITI. Imperii
I. Actum feliciter AmenZ??2,

M: Signum piissi- [Monogramma] -mi domni Ludouici invictissimi
imperatoris. Luitolfus Magontinensis sedis episcopus subscripsit.
Dudo Cancellarius recognouit. Data Vuormaciae, anno dominicae In-
carnationis DCCCXVIL Indictione X. Anno domni Ludouici regnan-
tis ITI. Imperii I. Actum feliciter, amen.

R: Data Wormacie Anno dominice incarnacionis octingentesimo
XVIlo. Indictione Xa. Anno domini Lud[ovici] regnantis IIlo. Impe-
rii primo. Actum feliciter Amen.

W: [Signum)] piissimi domini Ludouici imperatoris, invictissimi impe-
ratoris. Ludolffus Moguntinensis sedis episcopus subscripsi. Dudo
cancellarius recognovit. Datae Wo[r]matiae, anno dominicae incarna-
tionis octingentesimo decimo septimo. Indictione decima. Anno do-
mini Ludeuici regnantis tertio, imperii primo. Actum feliciter. Amen.

xxx) Vualtricum M, Waltricum R, Walthricum W yyy) temptaverit R.  zzz) Am
Blattende von derselben Hand angefiigt: Hoc privilegium confirmat Carolus IIIIus
A. 1358 Norimbergae Indict. XIa. tertio id. Aug. Regnorum ipsius Romani 13o.
Bohemiae 120. Imperii 40. /= 1358 Aug 11 Niirnberg] und vide plura in facie 272.
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II.
Die Murrhardter Summarien